2020 年 2 月 21 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」を配信開始！

2 月 26 日には配信を記念した生放送も実施決定！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

2020 年 2 月 20 日(木)に、今秋リリース予定の「D4DJ Groovy Mix」の先行プレイ版アプリとなる

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」の配信を開始したことをお知らせいたします。

また、同日 2 月 20 日(木)より、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のリリースを記念したキャンペー

ンを D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter にて開始いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

今秋の本リリースに先駆けて、先行プレイ版アプリ

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」を配信開始！

同日から Twitter にて記念キャンペーンスタート！

今秋リリース予定の「D4DJ Groovy Mix」の先行プレイ版アプリとなる「D4DJ Groovy Mix D4U

Edition」を、2 月 20 日(木)に配信を開始いたしました。一部楽曲でのリズムゲームと、登場キャラクター

の新たな魅力をお伝えするフルボイスの限定シナリオをお楽しみいただけます。

また、同日 2 月 20 日(木)より、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のリリースを記念したキャンペー

ンを D4DJ Groovy Mix 公式 Twitter にて開始いたします。

▼「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」ストアページ

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https

%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F

＜ゲーム内スクリーンショット＞

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F
https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F

＜D4DJ Groovy Mix D4U Edition 初期実装楽曲＞

Dig Delight!/Happy Around!

電乱★カウントダウン/Peaky P-key

Photon Melodies/Photon Maiden

Floor Killer/Merm4id

瞬動-movement-/燐舞曲

＜推奨環境＞

■iOS 端末

対応 OS︓iOS9.0 以降

推奨端末︓iPhone 7 以降の端末

■Android 端末

対応 OS︓Android5.0 以降 64bit 対応

推奨端末︓2018 年夏発売以降の 64bit 対応端末

推奨端末以外でも動作致しますが

処理落ち等する場合はオプションから演出設定をオフにしてください。

＜キャンペーン概要＞

期間中に①～③を全て行っていただいた方の中から抽選で６名様に、非売品「ユニット別アクリルボード

（全６種）」の中からいずれか１点をプレゼントいたします。

■応募方法

① 「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」をダウンロード

② Twitter にて D4DJ 公式アカウント(＠D4DJ_gm)をフォロー

https://twitter.com/D4DJ_gm

③ アプリ配信後に投稿されるキャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_gm/status/1230448313314377728?s=20

キャンペーン期間︓2 月 21 日(金)23:59 まで

■プレゼント賞品詳細

https://twitter.com/D4DJ_gm
https://twitter.com/D4DJ_gm/status/1230448313314377728?s=20

非売品「ユニット別アクリルボード（全６種）

※当選後、絵柄をお選びいただくことは出来ません。ご了承ください。

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。

※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます

ようお願い申し上げます。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご

了承ください。

先行プレイ版の配信記念特番を 2 月 26 日に YouTube にて放送決定！

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」の配信開始を記念し、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition

特番」を YouTube「D4DJ チャンネル」にて 2 月 26 日 20:00 より生放送いたします。

キャストによるゲームプレイコーナーはもちろん、1 月 31 日に TOKYO DOME CITY にて開催されたライ

ブの振り返りトークなどをぜひお楽しみに！

番組名︓D4DJ Groovy Mix D4U Edition 特番

放送日時︓2020 年 2 月 26 日(水)20:00～

出演︓

愛本りんく役 西尾夕香

山手響子役 愛美

花巻乙和役 岩田陽葵

瀬戸リカ役 平嶋夏海

青柳 椿役 加藤里保菜

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

番組ページ︓

https://youtu.be/xTq3uDicvgc

D4DJ 公式チャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■「D4DJ Groovy Mix」概要

100曲以上の世代を超えた名曲から最新の話題曲までリミックスカバーで新感覚リズムゲームをプレイ♪

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！2020

年秋配信開始予定！

D4DJ Groovy Mixサイト︓https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_gm

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://youtu.be/xTq3uDicvgc
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/D4DJ_gm
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX:03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓松本

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw